1

2019年５月15日

各 位

                   会 社 名 株式会社アジアゲートホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  金 井  壮

  （コード：1783 ジャスダック）

問合せ先 管 理 本 部 長   平山 滋樹

  （ T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 ）

主要株主である筆頭株主の異動およびその他の関係会社の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主およびその他の関係会社の異動がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１. 異動が生じた経緯

 当社は、昨日、主要株主である筆頭株主およびその他の関係会社の SUNNY IDEA INTERNATIONAL LIMITED（以

下、「SUNNY IDEA」という。）より、当社の普通株式の全部を売却した旨の連絡を受け、 以下のとおり、SUNNY IDEA

は当社の主要株主である筆頭株主およびその他の関係会社ではなくなり、また、昨日付で普済堂株式会社より

大量保有報告書が関東財務局に提出されたことにより、同社が新たに当社の主要株主である筆頭株主およびそ

の他の関係会社となることを確認いたしました。

 なお、当該異動については、当社として当該株主名義の実質所有株式数が確認できたものではありません。

２. 異動した株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主およびその他の関係会社となる者の概要

(1) 名 称 普済堂株式会社

(2) 住 所 東京都渋谷区神宮前五丁目36番14号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 黄 桃梅

(4) 事 業 内 容 美容、健康及び介護関連コンサルティング業

(5) 資 本 金 700万円

  （２）主要株主である筆頭株主およびその他の関係会社でなくなる者の概要

(1) 名 称 SUNNY IDEA INTERNATIONAL LIMITED

(2) 住 所 QUEEN’S ROAD CENTRAL, CENTRAL, HK 9/F., LHT TOWER, NO.31, HONG KONG

(3) 代表者の役職・氏名 Director CHENG CHI YEUNG

(4) 事 業 内 容 投資業

３. 異動前後における当該筆頭株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）普済堂株式会社

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2019年３月31日現在）

0個

（0株）
0.00％ －

異動後
117,000個

（11,700,000株）
20.37％ 第１位

2

（２）SUNNY IDEA INTERNATIONAL LIMITED

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2019年３月31日現在）

117,000個

（11,700,000株）
20.37％ 第１位

異動後
0個

（0株）
0.00％ －

(注) 1. 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数               3,451株

 2. 2019年3月31日現在の発行済株式総数                            57,442,851株

 3. 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第三位を四捨五入しております。

 4.

当該異動については、提出された大量保有報告書に基づき記載しており、当社として当該株主名義

の実質所有株式数が確認できたものではありませんが、2019 年３月 31 日現在の株主名簿に当該大

量保有報告書を当てはめ、大株主順位を記載しております。

４. 今後の見通し

 本件は、大量保有報告書の提出に基づくものであり、今回の異動による当社への経営および業績への影

響はありません。

以 上